sowie Richtheim Nähe Eichengasse, 92348 Berg b. Neumarkt zum WE-Stichtag 18. September 2023 ohne 
Berücksichtigung von Lasten und Beschränkungen in Abt. II des Grundbuchs (= unbelasteter 
Verkehrswert) wie folgt geschätzt: 

Verkehrswerte gerundet (lastenfrei) Flst.-Nr. 1062: 0.0  147.500 ¬ 
 (i. W. Einhundertsiebenundvierzigtausendfünfhundert Euro) 

Flst.-Nr. 896: 0.2  21.000 ¬ 
 (i. W. Einundzwanzigtausend Euro) 

Flst.-Nr. 1025:   32.000 ¬ 
 (i. W. Zweiunddreißigtausend Euro)    

Sep. Abzugsbeträge Abt. II 
Lfd.-Nr. 1 (z. L. lfd.-Nr. 4 des BV = Flst.-Nr. 896) -375 ¬ 
Lfd.-Nr.